令和２年１月８日

県政記者クラブ報道機関 各位

                           山 形 県 商 工 労 働 部

                           山形県観光文化スポーツ部

 「日本ベトナム文化経済観光交流事業」への知事参加について

 この度、知事が「日本ベトナム文化経済観光交流事業」に政府関係者、観光業界

団体、日本経済団体連合会、地方自治体等により構成される訪問団の一員として参

加するとともに、現地に進出している県内企業の関係者等と意見交換を行うため、

ベトナム社会主義共和国を訪問しますのでお知らせします。

記

１ 日 程

  令和２年１月１１日（土）～１４日（火）

２  渡航先

  ベトナム社会主義共和国（ダナン市）

３  主な用務

  ○ 日本ベトナム文化経済観光交流事業への参加

  〇 本県企業関係者等との意見交換

４  全体行程

１月11日

（土）
○ 出国

１月12日

（日）

○ 本県企業関係者等との意見交換会

○ 「日本ベトナム交流の夕べ」への参加

１月13日

（月・祝）

○ 「日本ベトナム観光交流シンポジウム」への参加

○ 「日本ベトナム知事交流会」への参加

○ 出国

１月14日

（火）
○ 帰国

以上